[image: C:\Users\BPK\Downloads\badan pemeriksa keuangan republik indonesia.JPG]Subag Humas dan TU 
      									              BPK Pwk. Prov. Sulawesi Tengah
Tahun :									
	2
	0
	1
	6


	MEDIA

	metrosulawesi


Bulan :                                                                        		                                                                               		
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
8
	9
	[image: Image result for gambar ceklis]10
	11
	12


Tanggal : 											
	  1
	2
	3
	4
	5
	
6
	7
	8
	9
	[image: Image result for gambar ceklis]10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	


Entitas :
	Provinsi
	Palu
	Donggala
	Tolitoli
	Buol
	Sigi
	Morowali Utara
	[image: Image result for gambar ceklis]Parigi Moutong
	Poso
	Morowali
	Tojo Una-una
	Banggai
	Banggai Kepulauan
	Banggai Laut


[bookmark: _GoBack]Korupsi Perusda Parimo, Mantan Direktur Operasional Huni Rutan Maesa
by Agustinus Salut
November 26, 2016
Palu, Metrosulawesi.com - Penuntut Umum Kejaksaan Negeri (Kejari) Parigi menahan mantan Direktur Operasional Perusda Parimo, Sugendi Samudin sebagai tersangka kasus dugaan korupsi di Perusahaan Daerah (Perusda) Parigi Moutong (Parimo).
Hal tersebut diungkapkan Kepala Kejaksaan Negeri (Kajari) Parigi, Jurist Prercisely Sitepu melalui Kepala Seksi Pidana Khusus, Reza Hidayat kepada Metrosulawesi melalui ponselnya, Jumat, 25 November 2016.
Reza mengatakan, pihaknya sudah menahan tersangka Sugendi Samudin saat pelimpahan berkas dan alat bukti kepada penuntut umum (tahap II) di kantor Kejaksaan Negeri Palu pada Jumat, 25 November. Hal tersebut dilakukan untuk memudahkan dan mempercepat proses penuntutan perkara ini hingga dilimpahkan ke pengadilan nantinya.
"Kami sudah tahan tersangka SS di Rumah Tahanan Negara (Rutan) Klas II A Palu, kami titip di Rutan Maesa," ujarnya.
Reza mengatakan, setelah semua berkas bersama alat buktinya sudah lengkap, maka pihaknya limpahkan perkara ini kepada penuntut umum agar segera dilimpahkan ke Pengadilan Tindak Pidana Korupsi (Tipikor) Palu. 
Sebelumnya Reza mengatakan, kerugian negara pada kasus dugaan korupsi di Perusda Parimo diperkirakan mencapai Rp. 500 juta. Namun angka pastinya masih menunggu proses perhitungan kerugian negara.
“Kerugian negara sementara  diperkirakan senilai Rp 500 juta, tapi bisa saja bertambah atau berkurang nanti dalam putusan Pengadilan, tergantung fakta persidangan,” katanya. 
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